fakat aynı
durum. tasawuf karşıtı bazı Şii mollalar
tarafından aşırı bir mutasawıf olmakla
suçlanmasına yol açmıştır.

Haydar el-Amüll, ibn Sina ' nın el-Ka
nun fi't-tıbb'ının şarihi Şemseddin el
Amüll (ö 753/ I 352 J?JJ ve Şii alimlerin
den BahaeddinAmillile(ö. 1031 /1622 ) ka
rıştırılmış, bu durum zaman zaman biri
ne ait bir eserin diğerine nisbet edilmesi
ne sebep olmuştur (A 'yanü 'ş-Şfa, VI, 27 ı).

Eserleri. 1. Cami'u '1-esrar ve men
ba'u '1-envar. Haydar el-Amüll, tevhidin
hakikatlerini açıkladığı bu eserinde te'vil
yoluna başvurarak scifilerin çelişkili ve tu
tarsız gibi görünen görüşlerini şer'!